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TÜSİAD YÖNETİM KURULU AB DÖNEM BAŞKANI 

İRLANDA’YI ZİYARET EDECEK 

TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem YILMAZ 

başkanlığındaki TÜSİAD heyeti İrlanda’nın başkenti Dublin’e 

25-26 Mart 2013 tarihlerinde bir çalışma ziyareti düzenleyecek. 

TÜSİAD, Türkiye’nin AB üyelik sürecine yeni bir ivme sağlama 

ve uzun süredir tıkanmış olan katılım müzakerelerin yeniden 

canlanmasını sağlama hedefi doğrultusunda Türk iş dünyasının 

görüşlerini AB Dönem Başkanı İrlanda’da siyasetçilere ve iş 

dünyası temsilcilerine aktaracak. 

Türkiye’nin AB üyelik sürecinin sivil toplum alanında öncülüğünü yapan TÜSİAD, 

yeni yönetim döneminde de AB konusunu çalışma programının en öncelikli 

konularından biri olarak belirledi. TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem 

YILMAZ başkanlığındaki TÜSİAD heyeti İrlanda’nın başkenti Dublin’e 25-26 

Mart 2013 tarihlerinde bir çalışma ziyareti düzenleyecek.  

İrlanda temasları kapsamında öncelikle İrlanda Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri ve 

Ticaret Bakanı Eamon Gilmore ve İstihdam, Girişim ve İnovasyon Bakanı Richard 

Bruton ile biraraya gelinecek. TÜSİAD heyeti ayrıca İrlanda’daki muhatap 

kuruluşu olan İrlanda İşverenler Konfederasyonu’nun (IBEC) yanı sıra İrlanda 

Yatırım Geliştirme Kurumu IDA Ireland ve iş geliştirme kuruluşu Enterprise 

Ireland ile de bir araya gelecek. 

TÜSİAD’ın Dublin ziyareti kapsamında Türkiye-AB müzakere sürecinin 

güçlendirilmesi konusu ele alınacak. TÜSİAD temaslarda Türkiye’nin üyelik 

perspektifinin somutlaşmasının hem Türkiye, hem de AB tarafına önemli 

kazanımlar sağlayacağı mesajını verecek.  



 
TÜSİAD Heyetinde Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem YILMAZ’ın yanı sıra, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Volkan VURAL, Şükrü ÜNLÜTÜRK, Simone 

KASLOWSKİ, TÜSİAD Üyeleri John MCCARTHY, Aylin MCCARTHY, 

TÜSİAD Uluslararası Koordinatörü Bahadır KALEAĞASI, TÜSİAD Danışmanı 

Soli ÖZEL ve Dış İlişkiler Sorumlusu Zafer GAZİ yer alacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÜSİAD @ Sosyal Medya  

 

 

http://www.facebook.com/tusiad
http://www.twitter.com/tusiad_basin
http://www.youtube.com/tusiad1971
http://www.linkedin.com/groups/TÜSİAD-4414268

